
 

 
〒940-8603 新潟県長岡市城岡 1丁目 2番 1号 

 

２０２４年１１月吉日 

                             DMG MORI Precision Boring 株式会社 

 

お客様各位 

 

電話対応サービス受付時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

    厚く御礼申し上げます。 

 

現在の平日及び土曜日の電話対応サービス受付時間を、２０２５年１月６日より変更 

させていただきます。今後ともより良いサービスを提供させていただく所存ですので 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  
変更前 ２０２５年１月６日より 

平日 ８時３０分～１９時００分 変更なし 

土曜日 ８時３０分～１６時３０分 myDMGMORI※にて受付 

 

 

※ 機械の不具合やプログラム等のお問い合わせ総合サイトです。 

詳細につきましてはこちら（https://www.technium.net）からご確認いただけます。 

なお、土曜日に受付ました内容につきましては、翌営業日にご連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

                                             

https://www.technium.net/

